**הערות ותגובות תתקבלנה עד יום 7 בנובמבר 2010**

**אנשי קשר:** עו"ד אלי דניאל, עו"ד אמיר הלמר, מר אתגר סוארי

טל: 02-6556444, פקס: 02-6513160

### רשות ניירות ערך

#### הנחיה בדבר גילוי נדרש בדוח תזרים מזומנים חזוי

##### דברי הסבר

בחודש דצמבר 2008 נכנס לתוקף תיקון מס' 2 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 (להלן - "התקנות"). התיקון קבע חובה על תאגיד מדווח אשר תעודות התחייבות שהנפיק ושהוצעו על פי תשקיף, מוחזקות על ידי הציבור, לבחון אם התקיימו סימני אזהרה (כהגדרתם בתקנה 10(ב)(14) לתקנות; להלן - "סימני האזהרה"). אם נמצא כי מתקיים אחד או יותר מסימני האזהרה, על התאגיד לצרף לדוח הדירקטוריון, דוח תזרים מזומנים חזוי אשר לגביו יינתנו הסברי הדירקטוריון (להלן - "דוח תזרים מזומנים חזוי").

שנת הדיווח העוקבת המלאה; (ג). יתרת התקופה עד תום תקופת תזרים המזומנים החזוי בת השנתיים (ככל שישנה יתרה כאמור).

## רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

### - לתגובות ציבור -

#### הנחיה בדבר גילוי נדרש בדוח תזרים מזומנים חזוי

(הנחיה לפי סעיף 36א(ב) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן - "החוק"))

#### 1. הגדרות

בהנחיה זו -

"**דוח תזרים מזומנים חזוי**" - כהגדרתו בתקנה 10(ב)(14) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן - "**התקנות**") ;
"**דוחות סולו**" - דוח כספי נפרד של התאגיד כאמור בתקנה 9 לתקנות ;
"**חברה מוחזקת**" - כהגדרתה בתקנה 1 לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010 ;
"**תאגיד**" - תאגיד מדווח כהגדרתו בסעיף 1 לחוק.

#### 2. דוח תזרים מזומנים חזוי

(א) - ההתחייבויות והמקורות הכספיים הנכללים בדוח תזרים מזומנים חזוי יהיו מבוססים על המידע הכספי הנפרד בדוחות סולו של התאגיד.

(ג) טבלת השוואה כאמור בסעיף זה נדרשת רק בהתייחס לסעיפים לגביהם היתה סטייה מהותית בין התחזית לבין הביצוע בפועל.

(ד) לצד טבלת ההשוואה יובאו הסברי הדירקטוריון לכל סטייה מהותית כאמור.

(ה) על אף האמור בסעיף זה, חל שינוי מהותי במצבו הפיננסי והתזרימי של התאגיד, למשל בשל הסדר חוב בהתאם לסעיף 350 לחוק החברות, התשנ"ט-1999, אשר אושר בבית משפט, יהא פטור התאגיד מצירוף טבלת השוואה.

### 4. תחילה

(א) תחילתה של הנחיה זו, למעט האמור בסעיף קטן (ב), במועד פרסומה<sup>4</sup>;
(ב) תחילתו של סעיף 3 להנחיה זו בדוח התקופתי לשנה המסתיימת ביום 31 בדצמבר 2010.

<sup>3</sup> דוגמה לטבלת השוואה מצורפת בנספח ב'.